
Via F. Cavallotti 35 - 12100 Cuneo

Tel. +39 0171 692929

Fax. +39 0171 694262

Web:      http://www.benese.it

Email:    bianco.preventivi@benese.it Biglietteria con tessere  BIP a Bordo

ORARIO ANNUALE ( Tariffa maggiorata per chi è sprovvisto )

75 CUNEO-BERNEZZO-VALGRANA-PRADLEVES

Note # ■

Fermata Feriale Feriale 
  Feriale 

Invernale Sabato Feriale

Cuneo C. Nizza N° 4 ( H & M ) 9.55 12.45 13.40 14.30 18.30

Cuneo F.S 10.00 12.50 13.50 14.35 18.35

Confreria 10.05 12.55 13.55 14.40 18.40

Bernezzo 10.15 13.05 14.10 14.55 18.55

Caraglio 10.20 13.10 14.15 15.00 19.00

Valgrana 10.25 13.15 14.20 15.05 19.05

Monterosso 10.35 13.25 14.25 15.10 19.10

Pradleves 10.45 13.35 14.30 15.15 19.15

Percorso in Cuneo : C. Nizza N° 4 ( Capolinea H & M ), - C. Giolitti -  Stazione F.S - C. Monviso

* Corsa della linea 84 Cuneo-Cervasca

# Nei giorni scolastici transita a San Pietro di Monterosso

° al Sabato nei mesi di Novembre, Dicembre, Gennaio, Febbraio

75 PRADLEVES-VALGRANA-BERNEZZO-CUNEO

Note

Fermata Feriale Scolastica Feriale
  Feriale 

Invernale Feriale 

Pradleves 6.50 10.45 14.30 17.40

Monterosso 7.00 10.50 14.35 17.45

Valgrana 7.05 10.55 14.40 17.50

Caraglio 7.10 11.00 14.45 17.55

Bernezzo 7.15 7.18 11.10 14.50 18.01

Cervasca 18.06

Vigniolo 18.11

S. Croce 18.15

Confreria 7.30 11.20 14.55 18.21

Cuneo F.S 7.45 11.25 15.10 18.33

Cuneo C. Nizza 7.50 7.50 11.30 15.15 18.30

Percorso in arrivo a Cuneo : C. Monviso -  Stazione F.S - C. Giolitti - C. Nizza Banca D ' italia ( fine corsa )

■  Al Sabato nei mesi di Novembre, Dicembre, Gennaio, Febbraio

Feriale Estiva dal 11/06/2018 al 08/09/18

Feriale Invernale dal 10/09/2018 al 08/06/2019

Scol. :  (effettuata solo nei giorni di scuola )  dal 10/09/2018 al 08/06/2019

Feriale 5 : dal Lunedì al Venerdì

LINEA 75

http://www.benese.it/
mailto:bianco.preventivi@benese.it

